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ÅRSRAPPORT 2023 
«Lederen har ordet»  

Kjære medlemmer av SLS. 
Året har vært preget av stor aktivitet, gjennomført i tråd med vår 
dynamiske terminliste. Åpent hus på tirsdager (derav noen 
utflukter), mimrekvelder på Forsmann, lørdagskafeer, sommerfest 
og julebord har vært vel gjennomførte med god oppslutning. Bak 
dette ligger det stor innsats fra mange av våre medlemmer, enten 
det gjelder skanning av bilder og tekster, presentasjoner, opptak, 
utgivelser, vertskap og tilrettelegging av de ulike arrangementer. 

Foreningens økonomi er god og vi kan investere i utstyr som 
gagner arbeidet og medlemmene. Så en stor takk til alle dere som på ulike måter bidrar 
til virksomheten! I år har vi mottatt prosjekttilskudd fra Anders Jahres Humanitære 
Stiftelse og Bess Jahres Stiftelse. 

Nye medlemmer er vervet og medlemstallet er ganske stabilt. En hyggelig «utfordring» 
er det gode fremmøtet på tirsdagsmøtene. Vi ønsker å beholde kafepreget og arbeider 
for å utnytte plassen best mulig innenfor sikre rammer. 

Takk for året som ligger bak oss og vel møtt i året som kommer! 

Karl Einar Schrøder-Nielsen, leder 

 

Æresmedlemmer 
Under årsmøtet 14. februar 2023 ble Unni 
Aspaas og Svein Olav Løberg utnevnt til 
æresmedlemmer i foreningen. Unni Aspaas 
har vært med helt siden oppstarten av 
foreningen i 2009, til hun gikk ut av styret 
på årsmøtet i 2023. Foreningen ble 
formeldt stiftet 12 juli 2010. Løberg har 
vært leder av foreningen siden 2012, 
avbrutt av ett år hvor Grethe Verde var 
leder. I midten: nyvalgt styreleder, Karl 
Einar Schrøder-Nielsen. 

HEDRET: Nyvalgt styreleder, Karl Einar Schrøder Nielsen, 
sammen med de nyutvalgte æresmedlemmene Svein Olav 
Løberg og Unni Aspaas. 
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Styre og stell  

Det nye styret: 
Karl Einar Schrøder-Nielsen, leder 
Per Marvin Tennum, nestleder 
Vidar Paulus Andresen, sekretær  

Anders E. Bredal  

Grethe Verde 

Frank Vik-Hansen 
Inger Wabø 
 

Vararepresentanter: 
Bjørn Bergseth 
Rikard Trollsås 
 

 
 

Valgkomite: 
Ellen Knap 
Henning Aasen 
Svein Olav Løberg 
Vara: Bjørn Hørnes 
 

Revisor: 
Atle Sandberg 
 

Brannansvarlig: 
Karl Einar Schrøder-Nielsen     
Vara: Frank Vik-Hansen 
 

Stiftelsen Råstad Stasjon:  
Representant i styret: Svein Olav Løberg. 
Vara: Sven Erik Lund

 
 

Medlemsoversikt 
 

01.01.2024 inneholder listen 316 medlemmer mot 277 ved forrige årsskifte.  
66 nye medlemmer i 2023. 19 medlemmer skylder fortsatt kontingent for 2023. 
 

Årsmøtet 2023 
 

 Årsmøtet ble avholdt 14. februar 2023, på Pukkestad. Det møtte 28 
stemmeberettigede. Atle Sandberg ble valgt til møtedirigent.  

 Leder Svein Olav Løberg sa at årsrapporten var sendt ut på epost. Han nevnte 
hovedpunktene i rapporten, samtidig som rapporten ble vist på lerretet. 

 Sekr. Vidar P. Andresen viste deretter en bildeserie fra siste års aktiviteter. 
 Regnskapsfører Erling Riis gjennomgikk hovedtallene i regnskapet som viste et 

årsresultat med et overskudd på kr 25.749 som gir en egenkapital på kr 575.821.  
Møteleder opplyste at han har revidert regnskapet og sa Erling Riis leverte et 
veldig ordentlig regnskap, som var lett å revidere. Sandberg leste deretter opp 
revisjonsberetningen. Enstemmig vedtatt. 

 
Revidering av foreningens vedtekter: 
Frank Vik-Hansen gikk igjennom styrets forslag til endringer. Han opplyste at det er tatt     
utgangspunkt i en mal fra Brønnøysundregisteret. Enstemmig vedtatt. 
Til grunn for valgkomiteens arbeid hadde Svein Olav Løberg og Unni Aspaas frasagt seg 
gjenvalg.  
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Følgende valg til styret: 
Karl Einar Schrøder-Nielsen – leder (ett år).  

Styremedlemmer: Anders Bredal – (to år), Grethe Verde – (to år), Inger Wabø – (to år). 
Varamedlemmer: 1. Bjørn Bergseth – (to år), 2. Rikard Trollsås – (to år). 

Leder Svein Olav Løberg takket deretter møteleder Atle Sandberg og leder av 

valgkomiteen Eigil Skalleberg for vel utført jobb. 

Æresmedlemskap: 

Nestleder Karl Einar Schrøder-Nielsen fortalte at styret, unntatt Svein Olav Løberg og 

Unni Aspaas, hadde vedtatt å utnevne Svein Olav og Unni til æresmedlemmer i 

Sandefjord Lokalhistoriske Senter. Han gav deretter ordet til Lars Flagstad som har vært 

med siden oppstarten av foreningen. 

Flagstad omtalte Unni som en kapellmester i organisasjonen og nevnte spesielt hennes 

store innsats i foreningens arrangementer, med pianospill og etableringen av Unnis 

Kafe. 

Høvedsmann kalte han Svein Olav som har ledet foreningen fra 2012 til 2019 og fra 

2020 til 2023. Som en arbeidende styreform har Svein Olav Løberg hatt totalansvaret for 

bygningsmasse, mannskap og bruk. Og i løpet av disse årene har han fått til nær sagt alt. 

 

 

Figur 1. Fra venstre Svein Olav Løberg, nyvalgt leder Karl Einar Schrøder-Nielsen og Unni Aspås. 
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Styrets virksomhet i 2023 

 Det har vært holdt ti styremøter med behandling av hovedsaker og en rekke 

underpunkter. I tillegg har leder, nestleder, sekretær og data/bildesjef hatt noen 

forberedende møter før styremøtene. På noen av møtene har ulike 

styremedlemmer deltatt i tillegg. Referat foreligger fra hvert styremøte. 

Medlemmene blir informert via medlemsinfo på epost og på vår nettside. 

Terminlisten drøftes på alle styremøter og ajourføres løpende på nettet av 

nestleder Per Marvin Tennum. 

 Styret har fortsatt drøftelsene om utarbeidelsen av et organisasjonskart som kan 

endres etter årsmøtet av det nyvalgte styret. 1ste vara til styret innkalles til alle 

styremøter. Organisasjonskartet pr dato vedlegges. 

 Dataprogrammet Styreweb.com er etter forslag fra regnskapsfører vedtatt tatt i 

bruk av styret.  

 Det består av mange ulike moduler til drift av foreninger. I dag benyttes 

programmet til regnskapsføring, fakturering, medlemsregister, samt sende SMS-

er og eposter.  

 Styret har vedtatt og iverksatt ekstern rengjøringshjelp hver 14. dag. 

 Betalingsterminal er innkjøpt, men ikke tatt i bruk ennå.  

 To Overvåkingskameraer er plassert i deler av våre lokaler. 

 Otto Aagesen har holdt kurs for ni medlemmer i Photoshop 

(bilderedigeringsprogram) 

 Nytt av året var en sommerfest 20. juni med spekemat i telt på Pukkestad. 

Underholdning ved gruppa - Syngende Strenger.  

 30. november var medlemmene invitert til julebord på «ferga.» 47 personer 

deltok.  

 Lions får disponere våre lokaler vederlagsfritt til «Kaffe og Prat» på Pukkestad. 

hver onsdag formiddag fram til skolens sommerferie i 2024, mot at de kan bidra 

på enkelte dugnader. 

 Flere endringer er gjort i møtelokalet for å få plass til flere på møtene på 

tirsdagene. 

 Vi har søkt Anders Jahres humanitære stiftelse om støtte og fått kr. 25.000. SLS 

har også søkt Bess Jahres stiftelse om støtte til diverse på SLS, og fått kr. 30.000. 

Søknadene vi sendte var fire ganger større. Vi har derfor ikke kunnet iverksette 

arbeidet med å forbedre nettsiden vår.  

 Samarbeidet med Vestfoldmuseene og Biblioteket er godt og kan utvikles videre. 

 Bildeansvarlig er i dialog med Vestfoldarkivet, museet og Biblioteket om 

samarbeidet framover. Det gjelder tilgang på bilder og forbedring av 

programvare for utlegging av bilder på internett. Dernest skal vi begynne å bruke 

Lokalhistoriewiki. 

 Styret har revidert instruksen i lokalet for brannforebygging.  

I grupperapportene er det nevnt flere saker som også har vært styrebehandlet før 

gjennomføring. 
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Figur 2 Svært vellykket sommerfest 20 juni. Selvbetjening av mat inne og bespisning i teltet ute. 

 

Figur 3 Her er maten fortært og de syngende strenger var klare til underholdning. 

 

Liste over SLS’ publikumsarrangementer gjennom året 

Foreningen har kjøpt videokamera og Odd Erik B. Jacobsen i bildegruppa filmer de 
fleste arrangementene. De blir gjort tilgjengelig via link i Excel-arket i Den lokale 
Bokhylla. (Se egen gruppeomtale). 

 14. januar – Lokalhistorisk Kafe – på Pukkestad. 

 9. februar – Mimrekveld på Forsmannsenteret – Butikker i Sandefjord Sentrunm 

på 50-  og 60-tallet v/ Sven Erik Lund 



 

6 
 

 

Figur 4 Sperres selvbetjente butikk omtalte Sven Erik Lund på mimretreffet. 

 11. mars – Lokalhistorisk Kafe – på Pukkestad. 

 23. mars – Mimrekveld på Forsmannsenteret – Tusenårsilden – v / Sigurd Ohrem 

og Åge Bøen 

 15. april – Lokalhistorisk Kafe – Pukkestad. 

 20. april – Mimrekveld på Forsmannsenteret – Elektrikeren, Knut Einar Oskarsen,  

 som ble prisbelønt filmskaper v/ Erik Jacobsen 

 

 

Figur 5 Fra venstre Knut Einar Oskarsen, bak Erik Jacobsen og Bjørg Oskarsen. 
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 14. september – Mimrekveld på Forsmannsenteret – «Jahre og Onassis – 

gigantenes oppgjør om hvalfangsten» v / Audun Tjomsland. 

 

Figur 6 Fra venstre Audun Tjomsland, Anders Bredal og Liv tjomsland før foredraget 

 19. oktober – Mimrekveld på Forsmannsenteret – Landstadsgata bort – 

Museumsgata ned v / Jens Petter Rønning og Knut Oustorp. 

                 

Figur 7 Fra venstre Jens Petter Rønning og Knut Oustorp før oppstart. På disse mimrekveldene kommer det mye folk 
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Figur 8 Venstre side av salen på Forsmannsenteret. 

 11. november – Lokalhistorisk Kafe på Pukkestad 

 23. november – Mimrekveld på Forsmannsenteret – Historien om Park Hotell og 

Anders Jahre – visning av film v/ Trygve Andersen og Odd Erik B. Jacobsen. 

 

 

Figur 9 Fra venstre Odd Erik B. Jacobsen, leder Karl einar Schrøder-nielsen og Trygve Andersen. 

 2. desember – Lokalhistorisk Kafe på Pukkestad 

 

«Åpent hus» ble lagt utenfor Pukkestad.  
Dette året er det avholdt noen Åpent Hus utenfor lokalet vårt på Pukkestad på tirsdag 

formiddag. 
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 16. mai – Besøkte Gunnbjørn Tveitan i Kodal – «Museum». Radioer og klokker 

m.m. 

 6. juni – Preståsen Vandrepark – Harry Rove tok oss med rundt i Parken. 

 5. desember – Besøkte Hvalfangstmuseet – Hanne Garmel foredro om 

Hvalfangerkvinnene – hjemme alene. 

«Åpent Hus» har vi på Pukkestad hver tirsdag fra kl. 10.30. med ulike innslag.  

 

Publikasjonen «LOKALHISTORIE» 

 Dette er en fire siders trykksak som har stoff fra Sandefjord i nær fortid. Det 
er tekst- og bildegruppa som arbeider med publikasjonen. Hittil er det Per 
Marvin Tennum og Sven Erik Lund som er ansvarlig for de fem utgavene i 
2023. 

 Dette er blitt godt mottatt av medlemmene som mottar publikasjonene på 
epost. De legges og ut på hjemmesiden vår og på Facebook. Noen eksemplarer 
kopieres opp for bruk på de lokalhistoriske kafeene og til Mimrekveldene. 
Medlemmene kan også hente et eksemplar i postkassen ved siden av 
inngangsdøren på Pukkestad.  

 
Figur 10 Til venstre Per Marvin Tennum og Sven Erik Lund som hadde ideen til Lokalhistorie og som har bidratt mest. 

 

Aktivitetsgruppene 

Gruppe for utstillinger og arkivering 2023 
 

 Utstillinger: I 2023 har vi fortsatt rydding i utstillingene. En del verktøy og andre 
spesialgjenstander er flyttet til mellomgangen i 2. etasje. Det er foreløpig ikke 
besluttet hva vi skal gjøre videre med gjenstandene. 
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 Bibliotek: I 2023 har Anders og Inger først og fremst ajourført biblioteket i 
bokskapet på Tekst- og billedrommet.  
Boklisten ligger i bokskapet. Medlemmer kan låne bøker ved ønske. I tillegg ligger 
listen på hjemmesiden under «Bokhylla». 

 Leder for gruppa Inger Wabø  
I tillegg: Utstillinger: Liv Mathisen Sørholt og Wenche Brit Holm 
Bibliotek: Anders Haukaas 

 

Inger Wabø 

 

Gruppe for arrangementer og servering 2023 
 

 I 2023 har det vært gjort en rekke endringer i møterommet og Unnis kafé for å få 
bedre plass i forbindelse med møtene. Det er blant annet kjøpt nytt skap og ny 
benk for servering i kaféen. Arbeidet med ominnredningen vil fortsette i 2024. 

 Oppgavene som verter for Åpent Hus på tirsdager har vært fordelt på styret. 
Vaktene blir ført opp på terminlisten.  

 Huskeliste for vertene er satt opp og vedtatt av styret. 
 Gruppen har også ansvaret for serveringen under mimrekveldene på 

Forsmannsenteret og på Lokalhistorisk kafé.  
 Lokalhistorisk kafé har vist seg å være vellykket, og vi har hatt 4 arrangementer i 

2023, 11. mars, 15. april, 11. november og 2. desember alle fra kl.12 til kl.14. 
 Medlemmer av gruppa: 

Styret ifølge terminliste 
Leder: Inger Wabø 

 

Inger Wabø  
 

   
 

Figur 11 Inger Wabø og Frank Vik-Hansen har vært verter på de fleste kafeene vi har hatt i 2023. 
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Gruppe for den lokale bokhylla 2023 
 

 Bak arbeidet med bokhylla står Anders Haukås og Harry Rove. I 2023 med bidrag 
fra Odd Erik Berggraf Jacobsen, Anders Emil Bredal og Per Marvin Tennum, som i 
har arbeidet aktivt med innsamling av materiell til Den Lokale Bokhylla. 

 I bokhylla er det til nå samlet inn hele 1808 «enheter» med lokalhistorisk 
kunnskap. En økning med hele 166 «enheter» i løpet av 2023.    

 Stor økning av historisk verdi til bokhylla for 2023 er materiell tilført av 
- Digital informasjon og Digitale foredrag.  

 Arbeidet med bokhylla for 2023 har i hovedsak dreiet seg om «leting etter nytt 
«materiell» når det gjelder grupper som; bøker, hefter, filmer. Her har Anders H. 
arbeidet iherdig med sin leting, da tilgangen på materiell er avtagende, det meste 
er muligens allerede samlet inn. 

 En tilgang på hele 166 «enheter» i 2023 tilsier allikevel at det finnes historisk 
materiell der ute, som ikke er registrert i Den Lokale Bokhylla. Vi skal klappe mye 
for Odd Erik, som har filmet, redigert og gjort klar for utlegg på bokhylla hele 26 
foredrag og to forestillinger fra Harmoni» arena. Det ligger et stort arbeide bak 
redigering av hver enhet.  

 Jeg har informert om at vi ikke skal bruke forkortelsen «Bokhylla» i vårt arbeide, 
men det hele navnet Den Lokale Bokhylla. Grunnen til dette er at store aktører 
som blant annet Nasjonalbiblioteket, Universitetsbiblioteket, med flere bruker 

forkortelsen Bokhylla. Vi ønsker ikke «drukne i deres mengde masse» men fremheve 

«Den Lokale» for å forsterke vår egen identitet, for å si det med reklamespråket. 

 Den Lokale Bokhylla skal være: Nyttig i bruk, for å finne frem i lokalhistorisk 

materiell. Den skal kunne brukes til en «underholdende historisk reise», i skrift, 

foredrag og film materiell, samt være et dokumentarisk sted for hva som har skjedd i 

Sandefjord og (Sandar, Kodal og Andebu).  

 Det foregår over tid et arbeid med å få Den Lokale Bokhylla inn på bibliotekets 
bibliofil- program. Vår lokale bokhylle er nå så stor at selv biblioteket i stor 
Sandefjord, til tider bruker denne som et søkested når de leter etter stoff.   
Anders B. og Anders H.er direkte involvert i dette arbeide. 

 Heder og stor takk må gis til de som driver Den Lokale Bokhylla: Anders H. Odd 
Erik, Anders B. og Per Marvin. Det er disse som driver Den Lokale Bokhylla 
fremover, 
 

Harry Rove 

Tekst- og bildegruppa – 2023. 
 

 Avis- og bildegruppa ble fra 2021 omorganisert til ei tekst- og ei bildegruppe, 
med Anders Bredal som bildeansvarlig og Per Marvin Tennum som 
tekstansvarlig. Det er imidlertid fortsatt viktig å opprettholde et tett samarbeid 
mellom de to gruppene. Anders Bredal er i tillegg dataansvarlig i foreningen. 

 Per Marvin er fortsatt hovedansvarlig for terminlisten som nå ligger som egen 
link på nettsiden vår. Den oppdateres kontinuerlig, og programmet ble gjennom 
2023 mer omfattende enn tidligere. Trolig er dette noe av årsaken til at 
besøkstallene på de åpne tirsdagsmøtene har steget. 
Vi har i 2023 fortsatt med å ta vare på flest mulig av de presentasjonene som blir 
vist, fra Pukkestad, på mimrekveld på Forsmann eller i andre fora hvor vi deltar. 
Vi har i løpet av 2023 filmet og redigert 31 nye presentasjoner. Alle 



 

12 
 

presentasjonene ligges ut i «Den lokalhistoriske bokhylla» og er tilgjengelig for 
allmenheten. Til dette arbeidet har vi i særdeleshet hatt stort utbytte av Odd Erik 
Jacobsens nitide arbeidsinnsats, samt oppfølging fra Bokhyllas Anders Haukaas. 
 

 
Figur 12 Åpent Hus på tirsdagene har vært godt besøkt 

 I løpet av året er det blitt skannet ca. 1.700 nye bilder som skal videre for 
utvelgelse og teksting av metadata. Vi har tekstet ca. 450 bilder, hovedsakelig fra 
fotograf Olaf Akselsen. 

 Vi kom i 2023 også i gang med skanning av bilder fra Vestfold-arkivet. Hver 
onsdag gjør Jens Petter Rønning og Ove Werner Andersen et fremragende arbeid, 
med god støtte fra Knut Oustorp. 

 Vi har fortsatt ingen avklaring når det gjelder valg av løsning for arkivering, 
gjenfinning, tilgjengeliggjøring og presentasjon av foreningens bilder. Vi håpet at 
alle brikker skulle falle på plass i løpet av 2023. Slik gikk det ikke. Vi avventer nå 
resultater av ny avtale mellom Sandefjord Bibliotek og Biblioteksystemer AS. 

 Foreningen har fortsatt en utfordring når det gjelder rekruttering av ny 
kompetanse og nye medlemmer som kan bidra innenfor områdene generell 
datakompetanse, bildehåndtering, registrering av metadata, videoredigering og 
arbeid med nytt tekstmateriale. Det er en viktig oppgave for de to gruppene å 
utvikle nye prosjekter som det kan arbeides videre med, både når det gjelder 
tekst og bilder. 

 Tekstgruppa har det siste året i hovedsak bestått av Sven Erik Lund, Harry Rove 
og Per Marvin Tennum. Hovedprosjektet for tekstgruppa har også i 2023 vært 
utgivelsen av den fire siders A4-publikasjonen, Lokalhistorie. Den har i løpet av 
året kommet ut med fem nummer. Alle utgivelsene er distribuert SLS’ 
medlemmer på mail, samtidig som de er delt på SLSs hjemmeside og våre to 
Facebook-sider. Vi har dessuten trykket opp mer enn 50 ex av hver utgivelse hos 
Kopipartner AS, som er blitt det ut til spesielt interesserte. Sven Erik Lund har 
også dette året lagt ned en betydelig innsats med disse utgivelsene. 
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 Tekstgruppa har gjennom året hatt ansvar for forhåndsomtaler til Sandefjords 
Blad i forbindelse med mange av våre arrangementer, referater fra disse, 
samtidig som det samme stoffet jevnlig er blitt publisert på vår hjemmeside og 
våre Facebook-sider. 

 Gjennom nesten hele 2023 har en prosjektgruppe bestående av Vidar P. 
Andersen, Anders Bredal, Harry Rove, Anders Haukaas og Per Marvin Tennum 
hatt jevnlige workshops med biblioteksjef, Berit Borgen. Her har temaet vært 
arbeid med Lokalhistorisk Wikipedia. I 2024 skal dette arbeidet konkretiseres i 
et nytt og spennende prosjekt i tekstgruppa. Målet er at mest mulig av det stoffet 
vi besitter legges ut som leksikale artikler. 

 
Anders Bredal og Per Marvin Tennum.  
 
 

 
 
Figur 13 Artikkel lagt inn i Lokalhistoriewiki av Jens Petter Rønning. 

  

Nettsidegruppa 2023 

 Siden etableringen av en egen nettside i 2015, har siden utviklet seg til å 
inneholde både informasjon til medlemmene og en del lokalhistorisk stoff. 
Terminlisten finnes via egen link i toppmenyen. Tilgang til å legge ut stoff har 
Anders Bredal, Anders Haukaas, Per Marvin Tennum og Vidar P. Andresen. Det 
samme gjelder for foreningens Facebookside. 

 Vi søkte om midler til bl.a. å «utvikle» nettsiden, men tilskuddet vi mottok var ca. 
25 % av søknadsbeløpet slik at utvikling av nettsiden ikke ble prioritert i 2023. 

 Nettsidegruppa ble vedtatt lagt ned i diskusjonene rundt 
organisasjonsutviklingen. Jfr. organisasjonskartet hvor nettsiden er i boksen 
under boksen om Data. 
 

Vidar P. Andresen 
 

SKOLEGRUPPA 2023 
 Skolegruppa har store rekrutteringsproblemer. Det bør diskuteres hvorledes vi 

får rekruttert pensjonerte lærere til Sandefjord Lokalhistoriske Senter og 
«Skolegruppa».  
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 Skolegruppa ble vedtatt lagt ned i diskusjonene rundt organisasjonsutviklingen. 
Jfr. organisasjonskartet hvor skolekontakt er i boksen under om Arrangementer 

 
Karl Einar Schrøder-Nielsen. 
 

Vedlikeholdsgruppa / dugnadsgjengen 2023 
 Utvendig vedlikehold:  

Et eplekast knuste et lite vindu på kontoret i 2 etasje. Vinduet er utbedret av 
kommunen. 

 Innvendig vedlikehold:  
«Et glassmoterskap» er gitt bort til Sandefjord Jeger og Fisk 
Nytt skap er kjøpt inn i møterommet. 

  
 

Utleie / bruk av lokaler 
 
DIS Sandefjord leier våre lokaler på første mandag i måneden.  

 Bildegruppa i SLS innvilges å bruke lokalene 1.etg. hver tirsdag kveld fra kl. 18.00 
– 20.30. 

 Vardenpensjonistene ved Erling Solhaug låner lokalet på enkelte dager (dagtid) 
 Kaffe og prat-møter har vært avholdt hver onsdag i regi av Lions. Det er fra 

1.januar 2023 opplyst at man ikke vil motta noe godtgjørelse for vårt utlån av 
lokale til Lions. SLS vil fortsatt låne ut vårt lokale til Lions, uten godtgjørelse. (Stat 
/ kommune vil ikke dekke dette.) 

  

Vedlegg. 
 

 
 


